



RR.271.1.8.2017



Miłki, 04 stycznia 2018r.

ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Miłki – Gmina Miłki

Adres: ul. Mazurska 2,

11-513 Miłki

tel: +48 87 421 10 84, fax: +48 87 421 10 07

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedz nr 1 na zapytania wykonawców

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych-(t.j. Dz. U. z 2015r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający -Gmina Miłki udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 29.12.2017. W postępowaniu na zadanie pn: **Przebudowa drogi gminnej Wyszowate - Ogródki Nr 133041N.**

Pytanie nr 1

Wg SST 05.03.05 warstwę wiążącą należy wykonać z mieszanki AC16W gr. 4 cm. Wg SIWZ z mieszanki AC11W gr. 3 cm. Wg projektu warstwę wiążącą należy wykonać grubości 3 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej i jej grubości

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy wykonać warstwę wiążąco-wyrównawczą z betonu asfaltowego AC11W o grub. 3 cm

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót wszystkie warstwy konstrukcyjne (warstwa ściernalna, warstwa wiążąca, podbudowa z kruszywa, podbudowa z gruntocementu) mają jednakową powierzchnię. W celu właściwej wyceny robót, prosimy o podanie szerokości odsadzek poszczególnych warstw zgodnie z przekrojem normalnym.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie przewiduje korekty przedmiaru. Zgodnie z Rozdziałem III ust. 3 SIWZ załączone przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia przedmiaru robót z projektem budowlanym. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie projektu budowlanego nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.

Pytanie nr 3

W poz. 11 przedmiaru robót przedstawiono wykonanie koryta pod pobocza i 67 szt zjazdów indywidualnych o powierzchni 420,42 m². Wg planu sytuacyjnego zjazdów indywidualnych jest 75 szt o powierzchni 727,80 m². Prosimy o korektę przedmiaru robót do właściwych ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie przewiduje korekty przedmiaru. Zgodnie z Rozdziałem III ust. 3 SIWZ załączone przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia przedmiaru robót z projektem budowlanym. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie projektu budowlanego nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.



RR.271.1.8.2017

Pytanie nr 4

W przedmiarze pominięto nawierzchnię poboczy i zjazdów z kruszywa. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o właściwą ilość.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie przewiduje korekty przedmiaru. Zgodnie z Rozdziałem III ust. 3 SIWZ załączone przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia przedmiaru robót z projektem budowlanym. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie projektu budowlanego nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.

Pytanie nr 5

W poz. 5 przedmiaru robót przedstawiono ułożenie 68,00 m rur osłonowych. Wg planu sytuacyjnego należy ułożyć 73,00 m rur osłonowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o właściwą ilość.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie przewiduje korekty przedmiaru. Zgodnie z Rozdziałem III ust. 3 SIWZ załączone przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia przedmiaru robót z projektem budowlanym. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie projektu budowlanego nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.

Pytanie nr 6

Przebieg projektowanej drogi w wielu lokalizacjach znacznie odbiega od istniejącej nawierzchni zwirowej i przebiega przez grunty o charakterze rolniczym (grunty orne, łąki, pastwiska). Na podstawie załączonego projektu Wykonawca nie ma możliwości sprawdzenia ilości robót ziemnych, koniecznych do wykonania w tych miejscach. Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie przewiduje korekty przedmiaru ani dołączenia tabeli robót ziemnych, gdyż nie jest ona elementem projektu technicznego. Wielość robót ziemnych ma przewidzieć Wykonawca. Zgodnie z Rozdziałem III ust. 3 SIWZ załączone przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia przedmiaru robót z projektem budowlanym. Ewentualny brak w przedmiarze robót koniecznych do wykonania na podstawie projektu budowlanego nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania w ramach wynagrodzenia umownego.

Pytanie nr 7

W lokalizacjach: 0+182,50 str. L;
0+442,50-0+447,50 str. L;
0+675,00-0+720,00 str. L i P;
1+429,50 str. L;
1+535,00-1+540,50 str. L;
2+823,00-2+910,00 str. L

elementy drogi wykraczają poza pas drogowy. Czy Zamawiający jest właścicielem gruntów, po których przebiega droga w w/w lokalizacjach?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wszystkie roboty należy prowadzić w obrębie pasa drogowego - działek inwestora tzn nr 225, 282, 197/2 i 198/2 w miejscowości Wyszowate. W przypadkach podanych w zapytaniu należy przesunąć trasę projektowanej drogi tak, aby nie naruszała działek nie będących własnością inwestora i nie



RR.271.1.8.2017

będących przedmiotem zgłoszenia i mieściła się w pasie drogowym. Będzie to zmiana nieistotna w świetle przepisów Prawa Budowlanego. Założenie i opis projektu a także złożone zgłoszenie do Starostwa Powiatowego nie przewiduje prowadzenia robót budowlanych na działkach innych niż istniejący pas drogowy, a nieznaczne przekroczenia na rysunkach są jedynie nieprecyzyjnym sposobem poprowadzenia linii na projekcie.

Pytanie nr 8

W lokalizacjach: 0+127,00-0+182,50 str. L,
0+214,00-0+232,00 str. P,
0+585,00-0+605,00 str. L,
0+650,00-0+675,00 str. L,
0+897,00-0+913,00 str. L,
1+040,00-1+112,00 str. L,
1+160,00-1+217,00 str. L,
1+336,00-1+452,00 str. L,
1+870,00-1+975,00 str. P,
2+757,00-2+830,00 str. L,
2+955,00-0+029,00 str. L,
3+059,00-3+083,00 str. L

krawężł pobocza pokrywa się z granicą pasa drogowego. Wykonywanie robót ziemnych spowoduje naruszenie tej granicy. Jakie działania przewiduje Zamawiający w powyższej sytuacji.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie przewiduje podjęcia żadnych działań w powyższej sytuacji. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek prowadzenia robót w ten sposób, aby nie naruszać sąsiednich działek nieobjętych zamówieniem.

Upzejmie proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszej odpowiedzi.

Data otrzymania:.....

Podpis:.....

WÓJT GMINY MIŁKI

Barbara Małgorzata Mazurczyk

